
ZARZĄDZENIE NR 41/2004 

BURMISTRZA KARCZEWA 
 Z DNIA 18 maja 2004R. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2004r. 

 

 

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje; 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 924.000 zł.- 

 

  DOCHODY    WYDATKI 

 

Dział 852   Pomoc społeczna (zadania zlecone)   

   924.000  924.000 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne oraz  

  składki na ubezpieczenia emerytalne  

  i rentowe z ubezpieczenia  

  społecznego       924.000  924.000 

  §   2010  dotacje celowe przekazane z budżetu  

  państwa na realizację zadań bieżących  

  z zakresu administracji rządowej oraz  

  innych zadań zleconych gminom  

  (związkom gmin) ustawami    924.000 

  §   3110  świadczenia społeczne      905.520   

  §   4010  wynagrodzenie osobowe pracowników    11.180   

  §   4110  Składki na ubezpieczenie społeczne     2.030 

  §   4120  Składki na Fundusz Pracy     280 

  §   4210  Zakup materiałów i wyposażenia      4.028 

  §   4300  zakup usług pozostałych         962 

        
Dochody budżetu po zmianach   20.548.673 zł.- 

Wydatki budżetu po zmianach   22.249.544 zł.- 

 

 

§  2 

 

 

Dokonuje się  zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu. 

 

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i  

  sanitacyjna wsi  

zmniejsza się:        

  §   4270  zakup usług remontowych      10.000 

 



 

 

 

- 2  - 

 

a zwiększa się: 

§   4210  Zakup materiałów i wyposażenia     10.000 

 

Dział 926  Kultura fizyczna i sport      

Rozdz.92601 Obiekty sportowe       

 

zmniejsza się: 

  §  4260  zakup energii         13.143 

  §  4270  zakup usług remontowych        4.500 

 

a zwiększa się: 

  §  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne     13.143 

  §  4430 różne opłaty i składki        1.200 

  §  4440 odpisy na ZFŚS            100 

  §  4570 odsetki od nieterminowych wpłat 

  z tyt. podatków i opłat      200 

  §  4580 pozostałe odsetki         3.000 

 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


